
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/2024 z dnia 14 maja 2024 roku w sprawie powołania Komisji 
Gospodarki i Porządku Publicznego Rady Powiatu Słupskiego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2024 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Gospodarki i Porządku Publicznego Rady Powiatu Słupskiego wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie ,,Powołuje się Komisję Gospodarki, Środowiska i Porządku Publicznego" w 
składzie: 

1. Arkadiusz Wielebski 

2. Wiesław Kamiński 

3. Zbigniew Pawłowski 

4. Konrad Tymecki 

5. Kamil Patynowski 

6. Zdzisław Kołodziejski 

7. Zdzisław Lesiecki 

8. Jan Olech 

9. Andrzej Wojtaszek 

10. Artur Małek 

11. Marcin Kowalczyk 

2) § 2 otrzymuje brzmienie ,,Określa się przedmiot działania Komisji Gospodarki, Środowiska i Porządku 
Publicznego obejmujący w szczególności'': 

1) rolnictwo, leśnictwo i rybactwo śródlądowe, 

2) gospodarkę wodną, 

3) ochronę środowiska i przyrody, 

4) transport zbiorowy i drogi publiczne, 

5) działalność w zakresie telekomunikacji, 

6) porządek publiczny i bezpieczeństwo obywateli, 

7) obronność, 

8) ochronę przeciwpowodziową, przeciwpożarową i zapobieganie innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i 

zdrowia ludzi oraz środowiska, 

9) współpracę z inspekcjami i komendami zespolonymi z powiatem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2119CD7-AD26-40C6-9025-3E63234C0FAA. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Olech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2119CD7-AD26-40C6-9025-3E63234C0FAA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11
	pkt 4 w § 1 ust. 11
	pkt 5 w § 1 ust. 11
	pkt 6 w § 1 ust. 11
	pkt 7 w § 1 ust. 11
	pkt 8 w § 1 ust. 11
	pkt 9 w § 1 ust. 11


	§ 3


		2024-05-29T07:41:25+0200




